[image: image1.png]Sag

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                 27.11.2024                                                                                                                                     № 03-77/п
г. Киров
Об утверждении Плана контрольных мероприятий
на 2025 год в рамках осуществления ведомственного контроля
за соблюдением требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с пунктом 3.7 программы по противодействию коррупции в Кировской области на 2021-2024 г.г., утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 22.09.2021 № 498-п
«Об утверждении Программы по противодействию коррупции в Кировской области на 2021 - 2024 годы», с целью повышения эффективности деятельности по противодействию коррупции в кировских областных государственных учреждениях, подведомтсвенных министерству имущественных отношений Кировской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий министерства имущественных отношений Кировской области на 2025 год в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр имущественных

отношений Кировской области      Т.А. Поломских

	УТВЕРЖДЕН

приказом министерства имущественных отношений  Кировской области

от 27.11.2024 № 03-77/п03-105/п

ПЛАН
контрольных мероприятий министерства имущественных отношений Кировской области на 2025 год в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований статьи 13.3 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	№ п/п
	Наименование

объекта контроля
	Метод проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Ревизуемый (проверяемый) период
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Дата окончания последнего контрольного мероприятия

	1
	Кировское областное государственное казенное учреждение «Центр земельно-имущественных отношений Кировской области»

	выездная проверка
	соблюдение требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2022

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
(в соответствии с программой проверки)
	01.01.2023 – 31.12.2024
	2 полугодие
	2022 год

_1147615305